DELABIE

Korte voorspoelkolom

Ref. 433402

Met tapkraan en telescopische uitloop

Adviesprijs excl. BTW Benelux 2025 : € 353,00

BESCHRIJVING

Korte voorspoelkolom - Ref. 433402

Korte voorspoelkolom in messing H. 516 mm.

VOORDELEN

Geschikt voor intensief gebruik in professionele keukens.

Geschikt voor intensief gebruik

Tapkraan met draaibare telescopische uitloop L.200-290. Q Draaibare telescopische uitloop

TECHNISCHE EIGENSCHAPPEN
Korte voorspoelkolom - Ref. 433402

Stroomtoevoer
Aansluiting

Hoogte

Lengte van de uitloop
Afwerking
Standaarden

Waarborg

3/4"

1/2"

516 mm

200-290 mm

Messing verchroomd
ACS

30:

cammE

https - /fwww delabiebenelux_com



